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Connecta startar nytt konsultbolag inom IT-infrastruktur 

Management- och IT-konsultbolaget Connecta startar tillsammans med Deseven 
Capital det nya bolaget Techtacon AB. Bolaget erbjuder konsulttjänster inom IT-

infrastruktur och ägs av Connecta till 40% och av Deseven till 60%.  

Företag och organisationers behov av lösningar inom IT-infrastruktur är en alltmer komplex 

fråga som ofta utgör ett avgörande konkurrensmedel.  IT-infrastrukturen representerar därmed 

både stora värden och betydande investeringar. I ökad utsträckning innebär det också ett 

behov av mer tekniskt orienterade konsulttjänster.  Detta erbjudande omfattas inte av 

Connectas strategi, men efterfrågas samtidigt av bolagets kunder. Connecta startar därför nu 

tillsammans med Deseven det nya bolaget Techtacon AB som erbjuder konsulttjänster inom 

IT-infrastruktur.  

”Genom att vi förlägger verksamheten i ett separat bolag kan vi fortsätta att vässa Connectas 

renodlade konsultverksamhet inom management och IT.  Samtidigt får vi genom Techtacon 

en närstående partner som kan bidra med professionella infrastrukturtekniker när de behoven 

uppstår. Det stärker vårt totala erbjudande och är ett viktigt komplement i vår strategi för 

långsiktig och kundnära affärsutveckling hos prioriterade kunder”, säger Connectas VD Per 

Agélii.  

Det nya bolaget Techtacon är ett konsultbolag som hjälper företag och organisationer att öka 

nyttan av sina IT-investeringar genom att erbjuda djup specialistkompetens och 

resursförstärkning inom teknik och infrastruktur. Bolagets verksamhet utgår från längre 

uppdrag där konsulterna förstärker uppdragsgivarens organisation. VD är Anita Eriksson 

Pallinder som senast kommer från en post som VD för Carelink AB – ett bolag som levererar 

nationella IT-infrastrukturlösningar samt vissa applikationer för svensk sjukvård. 

Kapitalbehovet för det nya bolaget bedöms uppgå till totalt 3 MSEK. Connectas investering 

står i relation till ägarandelen, och uppgår därmed till 1,2 MSEK.  
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För ytterligare information: 

Per Agélii, VD Connecta, 08-635 84 33 (direkt/mobil) eller per.agelii@connecta.se 

Anita Eriksson Pallinder, VD Techtacon, 0706-10 11 32 

 

Besök även vårt pressrum på nätet: www.connecta.se 
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Connecta är ett management- och IT-konsultbolag som hjälper företag och organisationer att öka sin konkurrenskraft och uppnå 

önskade resultat genom att kombinera djup IT-kompetens med brett affärskunnande. Connecta är Microsoft Gold  Certified Partner. 

Connectas fem största kunder är Collectum, Ericsson, FORA, ICA och Sony Ericsson. Aktien handlas på Nordiska börsens small-cap-

lista (ticker CNTA). Connecta AB, Box 3216, SE-103 64 Stockholm, Besöksadress: Mäster Samuelsgatan 60, Tel +46 8 635 80 00 

 

 

 


